2024 年 7 月 1 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【Bee プロン】価格改定のご案内

拝啓 入梅の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております、Bee プロンについて、原価高騰・送料高騰により、価格を改定させていただくこととなりました。

誠に心苦しいのですが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、商品

 69231001～1003 Bee プロンイエロー 各サイズ

 69231004～1006 Bee プロンブルー  各サイズ

 69231007～1009 Bee プロンピンク  各サイズ

２、価格

 〔現行価格〕 ￥260,000～（非課税）

   ↓

 〔新価格〕  ￥310,000-（非課税）

３、適用時期

 2024 年 7 月 31 日（水）正午以降弊社受付（8 月 1 日付処理）の弊社受注分より

４、特記事項

公費申請にあたり、時期を超えて旧価格適用が必要な場合、あらかじめ弊社までご連絡ください

５、送料

 別途、販売店様にはご案内申し上げます

６、修理パーツについて

 適用時期：同上（都度見積依頼をいただけますよう、お願いいたします）

以上